a così A; si desidererebbe que. b segue declaravi depennato.

49

[1303?]

il giudice fissa per il giorno successivo prima di terza il termine 
per prete liazario per procurarsi copia della procura di prete serva-
dio e presentare eventuali opposizioni, e per le parti per presentarsi 
in giudizio e procedere.

(terminus ad opponendum contra procuratorium)
predictus vero iudex statuit terminum supradicto presbitero 

eleaçario ad diem crastinam ante terciam ad habendum copiam 
procurationis dicti presbiteri servadei et opponendum contra quic-
quid voluerit et utrique parti ad comparendum et procedendum 
prout de iure fuerit.

50

[1303?] giugno 1, udine

prete servadio suddetto nomina come suo sostituto, in qualità 
di procuratore di Guarniero scolastico e canonico di Koper/capodi-
stria (slovenia), manfredo detto lupo de Caruc(lis).

86

martina cameli

[18v] (substitutio procurationis presbiteri Guarnerii)
§ die sabati primo iunii, in castro utini, super patriarchali pala-

cio, acoram supradicto dominoa vic[ario]. presentibus venerabilibus 
viris domino rodulfo electo tergestino, domino phylippo preposito 
sancti stephani de aquilegia, domino odorico de strasolt, albrige-
to notario de Bononia et aliis. § presbiter servadeus procurator et 
procuratorio nomine domini presbiteri Guarnerii scolastici et ca-
nonici ecclesie iustinopolitane prout de ipsa procuratione constat 
publico instrumento scripto manu ambrosii notarii filii paponis de 
iustinopoli fecit, constitit atque substituit ex vigore ipsius procu-
rationis habens ad substituendum speciale mandatum manfredum 
dictum lupum de carucl(is) presentem et mandatum huiusmodi 
recipientem suum et dicti presbiteri Guarnerii certum nuncium, 
verum et legittimum procuratorem ad omnia et singula generaliter 
que a dictob presbitero Guarnerio habet in mandat(is) prout in su-
pranominato instrumento procurationis plenius continetur.    
a-a aggiunto in interlinea su segno di inserzione. b segue domino depennato.

51
1303

processo mosso da Guglielmo notaio da cividale contro mon-

verde da flagogna.

[19r] in christi nomine. anno nativitatis eiusdem millesimo 
.ccciii., indictione prima. hic est processus factus super questione 
que vertitur inter magistrum Guillelmum notarium de civitatem 
agentem ex parte una et monverdum de flagon(ea) se deffendentem 
ex altera coram venerabili viro domino Gregorio Biffa archipresbite-
ro montissilicis reverendi patris domini o(ttoboni) dei gratia san-
cte sedis aquilegensis <patriarche> vicario generali.